
UCHWAŁA NR XIII/121/15 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIV/349/14 z dnia 28 maja 2014 r. określającej zasady  

                  udzielania zniżek i ich rozmiaru w realizacji obowiązku tygodniowego wymiaru  

                  godzin dydaktycznych dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze  

                  w placówkach oświatowych Gminy Gnojnik. 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 42 ust. 3, 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznie 1982 r. 

Karta Nauczyciela ( t. j. Dz. U. 2014.191 z późn. zm.)Rada Gminy w Gnojniku uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. § 1. ust. 5 i ust. 8 uchwały Nr XXXIV/349/14 otrzymują brzmienie odpowiednio: 

  

5) Dyrektor szkoły podstawowej liczącej 10 i więcej oddziałów: 5 godz./tygodniowo 

 

8) Dyrektor Zespołu Szkół i Przedszkola w Lewniowej: 5 godz./tygodniowo 

 

 

§ 2. § 2. uchwały Nr XXXIV/349/14 otrzymuje brzmienie:  

 

Obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć określonych w §1 obowiązuje do odwołania. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 września 2015 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Janusz Zych 

 

 

 

 

 

 

 

 


